

دین اسلام و مذهب شیعه بر پایه دروغ بنا نهاده شده است

آیا محمد پس از مرگش هم رسول الله است؟

یک شیعه ۱۲ امامی در نماز شبانه روزی خود و برابر یک مسلمان دروغ میگوید. همگان میدانند که گواهی دادن درباره چیزی یا دیدن یا چشم است و یا شنیدن با گوش. در زمان حال است و یا گذشته؟ اگر برای زمان حال باشد چگونه ای است و اگر برای گذشته باشد چگونه ای دیگر.

گواهی دادن امروزه مسلمانان در نمازهای خود با زبان تازیان درباره پیامبری که میگویند 'اشهدوان محمد رسول الله' یعنی من گواهی میدهم که محمد فرستاده الله است. این گواهی چگونه ای گفته میشود که گویی محمد زنده و هم اکنون نیز رسول الله است. در حالیکه ۱۴۰۰ سال پیش از این مرده و در جهان دیگر بسر میبرد.

پس آشکارا دروغ میگویند. چنانچه نیازی باشد که بخواهند گواهی درستی درباره این مرده تازی بدهند باید بگویند که ما از زبان دین داران پیرو او و پدران و مادران خود شنیده ایم که محمد نامی در عربستان میگفته من رسول الله هستم.

همچنین است درباره شیعیان که پس از گفتن 'اشهدوان محمد رسول الله' میگویند 'اشهدوان علیا ولی الله' که اینان دوباره گواهی بدروغ میدهند. یکبار درباره محمد و بار دوم درباره علی که او هم مرده و در جهان دیگر است.

با این گواهی نادرست و نابجای یک ایرانی که بن مایه ای در دست ندارد تا دریابد آن دو تازی در گذشته هم رسول و یا ولی بوده اند. ندانسته همه تبهکاریها و گردنه بندیها و کشتارها و تاراجهای این دو تازی را که به روشنی در قرآن آمده است. بگردن الله میندند.

گناه شیعیان چند برابر میشود آنگاه که علی را ولی الله هم میگویند. بی آنکه چم ولی را که (سرپرست) است بدانند و بدانند که آیا علی سرپرست بر الله است و یا از سوی الله سرپرست بر مردم؟ که هر دو گونه آن نادرست است.

اگر علی را ولی بر الله یعنی سرپرست او بدانند باید بپذیرند که الله یتیمی بی پدر و مادر است و نیاز به سرپرستی علی دارد. بر این باور یتیمی بی پدر و مادر هرگز نمیتواند الله باشد. اگر علی را از سوی الله ولی بر مردم بدانند که کار را خرابتر کرده. برای الله همکار و یاری دهنده تراشیده اند که اینهم با یگانگی الله جور در نمی آید.

چنانچه اینان جهان واپسین آمده در قرآن را باور داشته باشند و در چنان روزی برای پاسخگویی در برابر الله قرار بگیرند که بیگمان محمد و علی هم فراخوانده خواهند گردید. اگر الله از مسلمانان و شیعیان بپرسد که شماها برابر کدام بن مایه استوار شبانه روز هفده بار دولا راست شدید و به زبان تازیان و نابخردانه گواهی دادید که این محمد رسول الله است و آن علی ولی الله است؟

مگر از زبان من چیزی در این باره شنیده بودید که من منکر آن شده بودم و شما داشتید یادآوری میکردید که از یاد نیرم؟ در حالیکه برابر سوره هشتم (انفال) و سوره نهم (توبه) و سوره های دیگر من اینها را راهزن و دزد سرگردنه شناخته ام که کاروانیان بیگناه را کشته و مالشان را ربوده و مرا هم بدنام کرده اند که همراه شان بوده ام و دست به هزاران تبهکاری دیگر آنهم بنام من زده اند.

چگونه کشتار گران و راهزنان شناخته شده در قرآن می تواند رسول الله و ولی الله باشند؟ که شماها در همه عمر کورکورانه گواهی دروغین داده اید؟

مگر من از شما گواهی خواسته بودم که آرامش شبانه روزی مرا با این دروغها بر هم زدید. من چه نیازی بفرستادن رسول دارم؟ اگر هم کسی را برسالت بفرستم چه نیازی بگواهی دیگران دارد؟ که شماها بدروغ برای من نه تنها رسول که ولی الله هم بر گزیده اید؟ مگر من ضعیفم که غداره کشی را برای من سرپرست تراشیده اید؟ در برابر این سخنان درست الله ما چه پاسخی داریم؟

اگر بگوئیم که ما گناهکار نیستیم محمد و علی خودشان به ما چنین گفته اند. محمد و علی لال که نیستند و خواهند گفت: چنین چیزی نیست اینها دروغ میگویند زیرا ما بگواهی عزرائیل ۱۴۰۰ سال است که مرده ایم و سرگردان کی و کجا اینها ما را

دیده اند؟ چگونه با ما سخن گفته اند؟ نه ما فارسی میدانیم و نه آنها عربی. در اینجا ناگریز باید اعتراف کنیم که آنها درست میگویند. این دروغها را دین دار نمایان بهره بردار از نام آنان به پدران و مادران ما آموخته اند و ما هم از آنان فراگرفته ایم. دیگر جای هیچگونه دودلی نیست که گناهکار شناخته میشویم آنگاه الله به نگهبانان شگنجه گاه خود (دوزخ) دستور میدهد تا ما را در کنا دین دار نمایان گمراه گر و پدران و مادران فریب خورده ببرند و در آن آتش سوران سرنگون نمایند.

براستی آیا خردمندانه است که منش والای ایرانی خود را این چنین با استخوان پرستی تازیان بیابانگرد دگش کنیم و درنیابیم که چه میکنیم و چه میاندیشیم؟

با ارج فراوان
پاینده ایران
برافراشته باد درفش کاویانی سرخ و زرد و بنفش
پاسداران فرهنگ ایران - پاریس

آله دال فک

درفش کاویانی



<https://derafsh-kaviyani.com/>
<https://the-derafsh-kaviyani.com/>